2

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от «__» декабря 2024 года                                                                           № ____
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2017 № 632 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2017 № 632 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (с изменениями от 08.04.2021 № 171).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).
Руководитель
                                             Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46